
                    
 

Elenco dei candidati ammessi alla prova orale 
Ambito 7 – classe di concorso A037  - Filosofia e S toria 

 Cognome Nome Data nascita ammessi 
A037 

1 CORSI CLAUDIA 27/05/1978 Ammesso 
2 DORINI ANNALISA 01/12/1980 Ammesso 
3 GABBANI CARLO 08/02/1977 Ammesso 
4 GUERRINI SARA 07/11/1977 Ammesso 
5 MOLESTI ANDREA 14/05/1981 Ammesso 
6 NACINOVICH SERGIO 10/02/1974 Ammesso 
7 NOCENTINI MARCO 28/01/1979 Ammesso 
8 PANERAI ALFREDO 17/08/1971 Ammesso 
9 RIVERSI EUGENIO 14/04/1975 Ammesso 

10 RUGGIERI DAVIDE 07/11/1979 Ammesso 
11 SAMBO GIANLUCA 19/12/1972 Ammesso 
12 SANNA GIAN LUCA 24/06/1978 Ammesso 
13 SELVAGGI SAMANTA 01/02/1976 Ammesso 
14 SILVESTRI DANIELE 17/08/1965 Ammesso 
15 SPALLA FRANCESCA 15/04/1974 Ammesso 
16 TAVILLA IGOR 01/09/1980 Ammesso 

 
Elenco dei candidati ammessi alla prova orale 

Ambito 7 – classe di concorso A036  - Scienze Umane  
 Cognome Nome Data nascita  ammessi 

A036 

1 BONACCORTI GIOVANNI 05/11/1959 Ammesso 
2 CODIGNOLA TOMMASO ERNESTO 21/05/1975 Ammesso 
3 GUIDI FRANCA 03/05/1975 Ammesso 
4 INNOCENTI ALESSIO 20/09/1971 Ammesso 
5 LERA LUCA 19/05/1975 Ammesso 
6 PATERNOSTRO VITO 11/03/1963 Ammesso 
7 ROGHI STEFANO 20/09/1971 Ammesso 
8 SAMBO GIANLUCA 19/12/1972 Ammesso 
9 TAMANI LUCA 27/11/1978 Ammesso 

 
 
 
Calendario delle prove orali classe di concorso A03 6   (lettera sorteggiata “Z”) 
 
n. Cognome  Nome Data di nascita Estrazione tracce Prova orale 
1 BONACCORTI GIOVANNI 05/11/1959 
2 CODIGNOLA TOMMASO ERNESTO 21/05/1975 

3 GUIDI FRANCA 03/05/1975 

Lunedì 
30/09/2013 
Ore 14.00 

Martedì 
1/10/2013 
Ore 14.30 

      
1 INNOCENTI ALESSIO 20/09/1971 

2 LERA LUCA 19/05/1975 

3 PATERNOSTRO VITO 11/03/1963 

Martedì 
1/10/2013 
Ore 14.00 

Mercoledì 
2/10/2013 
Ore 14.30 

      
1 ROGHI STEFANO 20/09/1971 

2 SAMBO GIANLUCA 19/12/1972 

3 TAMANI LUCA 27/11/1978 

Mercoledì 
2/10/2013 
Ore 14.00 

Giovedì 
3/10/2013 
Ore 14.30 

      



 
Calendario delle prove orali classe di concorso A03 7 (lettera sorteggiata “Y”) 
 
n. Cognome  Nome Data di nascita Estrazione tracce Prova orale 

1 CORSI CLAUDIA 27/05/1978 

2 DORINI ANNALISA 01/12/1980 

3 GABBANI CARLO 08/02/1977 

Lunedì 
7/10/2013 
Ore 14.00 

Martedì 
8/10/2013 
Ore 14.30 

      
1 GUERRINI SARA 07/11/1977 

2 MOLESTI ANDREA 14/05/1981 

3 NACINOVICH SERGIO 10/02/1974 

4 NOCENTINI MARCO 28/01/1979 

Martedì 
8/10/2013 
Ore 14.00 

Mercoledì 
9/10/2013 
Ore 14.30 

      
1 PANERAI ALFREDO 17/08/1971 

2 RIVERSI EUGENIO 14/04/1975 

3 RUGGIERI DAVIDE 07/11/1979 

4 SAMBO GIANLUCA 19/12/1972 

Mercoledì 
9/10/2013 
Ore 14.00 

Giovedì 
10/10/2013 
Ore 14.30 

      
1 SANNA GIAN LUCA 24/06/1978 

2 SELVAGGI SAMANTA 01/02/1976 

3 SILVESTRI DANIELE 17/08/1965 

Giovedì 
10/10/2013 
Ore 14.00 

Venerdì 
11/10/2013 
Ore 14.30 

       
1 SPALLA FRANCESCA 15/04/1974 

2 
TAVILLA IGOR 01/09/1980 

Venerdì 
11/10/2013 
Ore 14.00 

Sabato 
12/10/2013 
Ore 14.30 

      
 
 
 


